
                                                                       

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

     Comunicato Ufficiale  N° 39 del 23 Febbraio 2020  
 

 
 
 

 

COMUNICAZIONI 
 
 

 

 

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 
 
…OMISSIS… 
 

 

2. COMUNICAZIONI L.N.D. 
 

…OMISSIS… 
 

 

 

 

 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 
 

…OMISSIS… 

 

 

 

 

    

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

DELEGAZIONE DISTRETTUALE MAGLIE 
 

                                                                                        Via Pietro Refolo, 3 - 73024 MAGLIE (LE) 
TEL. 0836/483358 -  FAX  0836/488186 

SERVIZIO PRONTO A.I.A. LECCE  320/6071930 
SERVIZIO PRONTO A.I.A.CASARANO 348/7396421 

SITO INTERNET www.lndpuglia.it 
www.lndpuglia.it/delegazione-maglie 

EMAIL cplnd.maglie@figc.it 
 

 

http://www.lndpuglia.it/
http://www.lndpuglia.it/delegazione-maglie
mailto:cplnd.maglie@figc.it


Comunicato Ufficiale n° 39  – pag. 2 di  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.COMUNICAZIONI DELEGAZIONE -  MAGLIE  

TROFEO CAROLI HOTELS 
 
 

GIUDICE SPORTIVO 
 

Il Giudice Sportivo, Avv. Alfonso Parente Stefanizzi, nella seduta del 23 Febbraio 2020 ha adottato le seguenti 

decisioni qui di seguito riportate: 
 

GARE DEL TROFEO CAROLI HOTELS  
 

 
 

 

GARE DEL 22/ 2/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

Gara del 22/2/2020 TOR TRE TESTE – FABRIZIO MICCOLI 

Il Giudice Sportivo; 

letti gli atti ufficiali; 

rilevato che, con reclamo a mezzo PEC / email – la società FABRIZIO MICCOLI chiedeva di applicare la sanzione 

sportiva della ripetizione della gara TOR TRE TESTE - FABRIZIO MICCOLI.  

Ritenendo che, nel corso del secondo tempo, il direttore di gara erroneamente decretava un gol in favore della 

società TOR TRE TESTE in quanto la palla non aveva varcato interamente la linea di porta. 

Successivamente lo stesso, sollecitato dai dirigenti della società FABRIZIO MICCOLI, da tutta la squadra del 

BOLOGNA (presente nei pressi della porta), e di un responsabile del torneo annullava dapprima il gol per poi, 

riconvalidarlo. 

Visto il referto di gara e sentito, per chiarimenti, il direttore di gara che confermava la regolarità della segnatura 

e il regolare proseguimento della gara; 

                                                                          DELIBERA 

1) di rigettare il ricorso proposto dalla società FABRIZIO MICCOLI e, per l’effetto, di addebitare la relativa tassa; 

2) di convalidare il risultato di 3-1 in favore della società TOR TRE TESTE. 
 

Si precisa, inoltre che la reclamante non ha notificato alla controparte copia del reclamo come previsto dal 

regolamento. 

 

******* 
                                                                            

Pubblicato in Maglie ed affisso all’albo della Delegazione Distrettuale il giorno 23/02/2020  
 

IL SEGRETARIO  
Luigi Macchia 

IL DELEGATO 
Orazio Colazzo 

 


